
Kielce, dn. 08.06.2012 r. 

IRB.2221.1.2012 

         
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY  

 

 Powiatowy Inspektora Weterynarii w Kielcach - Zamawiający w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

ograniczonego, którego przedmiotem jest  „Instalacja platformy schodowej dla osób 

niepełnosprawnych i starszych” zawiadamia, zgodnie  z art. 92 ust.1 i 2 ustawy  

z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (tekst jednolity Dz. U.  

z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami), że w terminie przewidzianym  

na składanie ofert, wpłynęła jedna oferta.  Informacje wynikające z oferty, odczytane 

podczas jej otwarcia zawiera poniższa tabela: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena 

Termin 

wykonania 

Okres 

gwara-

ncji 

Warunki 

płatności 

1. KOMO-LIFT  Spółka Jawna 

Józef Walo, Barbara Walo 

ul. Paderewskiego 24 

25-004 Kielce 

99 012,10 
do 

27.06.2012 r. 
24 przelew 

 

 Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu a złożona przez niego 

oferta nie podlega odrzuceniu. 

 Zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego z  firmą 

KOMO-LIFT  Spółka Jawna Józef Walo, Barbara Walo, ul. Paderewskiego 24, 25-004 

Kielce , korzystając z uprawnienia wynikającego z zapisu art. 94 ust. 2 pkt 1 lit b) 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych – w przedmiotowym 

postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu 

ograniczonego złożono tylko jedną ofertę. 

 

Otrzymują: 

1. KOMO-LIFT  Spółka Jawna 

Józef Walo, Barbara Walo 

ul. Paderewskiego 24, 25-004 Kielce 


